मुंबई पोर्ट ट्रस्ट राजभाषा शील्ड से सम्मानित

पोत परिवहन मंत्रालय के अन्तर्गत आनेवाले कार्यालयों में हिन्दी में कामकाज को प्रोत्साहित करने हेतु चलायी जाने वाली शील्ड योजना के अन्तर्गत मुंबई पोर्ट ट्रस्ट पिछले 12 वर्षों से पुरस्कार प्राप्त करता आ रहा है. वर्ष 2011-12 के लिये उसे राजभाषा शील्ड (प्रथम पुरस्कार) से नवाजा गया है. दिनांक 5.3.2013 को नई दिल्ली में आयोजित एक समारोह में पोत परिवहन मंत्री माननीय श्री. जी. के. वासन ने विजेताओं को पुरस्कार प्रदान किये.

मंत्री महोदय से शील्ड ग्रहण करते हुए मुंबई पोर्ट ट्रस्ट के अध्यक्ष श्री. राजीव गुप्ता.

Mumbai Port Trust bags "Rajbhasha Shield"

Mumbai Port Trust has been receiving "Rajbhasha awards since last 12 years under the Rajbhasha Shield scheme of the Ministry of Shipping for promoting use of Hindi in their subordinate offices. Mumbai Port Trust has bagged the Rajbhasha Shield (First Prize) for the year 2011-12. Shri Rajeev Gupta, Chairman, Mumbai Port Trust received the shield from the Honorable Minister of Shipping Shri G.K. Wasan in a function held at Vigyan Bhavan, New Delhi on 5.3.2013.



Shri Rajeev Gupta, Chairman, Mumbai Port Trust receiving the Shield from the Honourable Minister.